아린부품개발(주)    http://www.arin.co.kr    Tel 02-855-1007    Fax 02-855-0194
26 심·스페이서
MB 베이스용 심(1홈, 모터베이스용)
재질 치수표(재질·판 두께·판 두께 공차)
재질
판 두께(mm)
t0.05 t0.1 t0.2 t0.5 t1.0
황동
（C2801P）
±0.005 ±0.02 ±0.03 ±0.05 ±0.08
폭
A(mm)
홈 폭 D(mm)
홈 깊이
B(mm)
수량
판 두께(mm)
t0.05 t0.1 t0.2 t0.5 t1.0
품번 품번 품번 품번 품번
20 9 10 1 MB020020005 MB020020010 MB020020020 MB020020050 MB020020100
30 13 15 1 MB030030005 MB030030010 MB030030020 MB030030050 MB030030100
43 12 22 1 MB043043005 MB043043010 MB043043020 MB043043050 MB043043100
48 14 24 1 MB048048005 MB048048010 MB048048020 MB048048050 MB048048100
53 14 27 1 MB053053005 MB053053010 MB053053020 MB053053050 MB053053100
68 16 34 1 MB068068005 MB068068010 MB068068020 MB068068050 MB068068100
83 20 42 1 MB083083005 MB083083010 MB083083020 MB083083050 MB083083100
98 25 49 1 MB098098005 MB098098010 MB098098020 MB098098050 MB098098100
118 30 54 1 MB118118005 MB118118010 MB118118020 MB118118050 MB118118100
200 36 100 1 MB200200005 MB200200010 MB200200020 MB200200050 MB200200100
MS 베이스용 심(1홈, 모터베이스용)
재질 치수표(재질·판 두께·판 두께 공차)
재질
판 두께(mm)
t0.05 t0.1 t0.2 t0.5 t1.0
스테인레스(SUS304) ±0.005 ±0.02 ±0.03 ±0.04 ±0.05
폭
A(mm)
홈 폭 D(mm)
홈 깊이
B(mm)
수량
판 두께(mm)
t0.05 t0.1 t0.2 t0.5 t1.0
품번 품번 품번 품번 품번
20 9 10 1 MS020020005 MS020020010 MS020020020 MS020020050 MS020020100
30 13 15 1 MS030030005 MS030030010 MS030030020 MS030030050 MS030030100
43 12 22 1 MS043043005 MS043043010 MS043043020 MS043043050 MS043043100
48 14 24 1 MS048048005 MS048048010 MS048048020 MS048048050 MS048048100
53 14 27 1 MS053053005 MS053053010 MS053053020 MS053053050 MS053053100
68 16 34 1 MS068068005 MS068068010 MS068068020 MS068068050 MS068068100
83 20 42 1 MS083083005 MS083083010 MS083083020 MS083083050 MS083083100
98 25 49 1 MS098098005 MS098098010 MS098098020 MS098098050 MS098098100
118 30 54 1 MS118118005 MS118118010 MS118118020 MS118118050 MS118118100
200 36 100 1 MS200200005 MS200200010 MS200200020 MS200200050 MS200200100
D
A
B
t
2-R0.5
4-R1
A
D
A
B
t
2-R0.5
4-R1
A